



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июля 2019 г.

№ 312-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 19.05.2016 № 230-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, подведомственных Министерству искусства и культурной политики Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 19.05.2016 № 230-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, подведомственных Министерству искусства и культурной политики Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце седьмом пункта 5.1 раздела 5 слова «могут быть установлены» заменить словом «устанавливаются», слова «должности включены в перечни, утверждённые» заменить словами «учреждения включены в перечень, утверждённый»;

2) в пункте 6.7 раздела 6 слова «может выплачиваться» заменить словом «выплачивается».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин